Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

1 DOE - Ed. 156, Serra Redonda/PB, Segunda-feira 28 de fevereiro de 2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO PODER LEGISLATIVO

   Criado pela Resolução nº. 001/2017   Edição nº. 156

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB

Portarias

Portaria nº. 009/2022

Serra Redonda-PB, 28 de fevereiro de 2022.

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais e

tendo em vista o que estabelece a Lei Municipal nº.

569/2017 e considerando a necessidade de definir

responsabilidades administrativa da Casa,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar o Senhor MATHEUS

ARAÚJO DE FARIAS, portador do RG nº. 3966501

SSDS/PB e do CPF sob o nº. 700.663.114-97, do

Cargo de Chefe de informática da Câmara

Municipal de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Serra Redonda/PB, 28 de fevereiro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB
“Casa Luiz Biu Pinheiro”